
Předmět: Objednávka do registru
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 14.3.2024 11:15
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Seidl Michal 
Sent: Thursday, March 14, 2024 10:56 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Cc: 
Subject: Re: Objednávka - reklamní kampaň, MNJ

Dobrý den paní Indráková,
objednávku potvrzuji a posílám podepsanou z naší strany.

Děkuji a přeji hezký den
Michal

Michal Seidl | Product Director
mediální skupina POHODA

Stavební 992/1, 708 00 Ostrava - Poruba

Zachraňte strom. Pokud to není nezbytné, ne�skněte tento e-mail

UPOZORNĚNÍ. Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail

a/nebo kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstraňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či

jiné uži� obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

Týká-li se tato zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznos� na ust. § 1729 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník na vědomí, že ve společnos� odesílatele podléhá uzavírání

smluv stanoveným interním pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v systému odesílatele. Přije� návrhu na uzavření

smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje.

Objednávka do registru

1 z 2 14.3.2024 13:12

Předmět: Objednávka do registru
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 14.3.2024 11:15
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Seidl Michal 
Sent: Thursday, March 14, 2024 10:56 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Cc: 
Subject: Re: Objednávka - reklamní kampaň, MNJ

Dobrý den paní Indráková,
objednávku potvrzuji a posílám podepsanou z naší strany.

Děkuji a přeji hezký den
Michal

Michal Seidl | Product Director
mediální skupina POHODA

Stavební 992/1, 708 00 Ostrava - Poruba

Zachraňte strom. Pokud to není nezbytné, ne�skněte tento e-mail

UPOZORNĚNÍ. Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail

a/nebo kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstraňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či

jiné uži� obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

Týká-li se tato zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznos� na ust. § 1729 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník na vědomí, že ve společnos� odesílatele podléhá uzavírání

smluv stanoveným interním pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v systému odesílatele. Přije� návrhu na uzavření

smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje.

Objednávka do registru

1 z 2 14.3.2024 13:12122

Objednávka do registru

Předmět: Objednávka do registru
Od: lVlarkéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 14.3.2024 11:15
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

Ff°m= Seidl Michal_
Sent: Thursday, March 14, 2024 10:56 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
cfl=_
Subject: Re: Objednávka - reklamní kampaň, MNJ

Dobrý den paní Indráková,
objednávku potvrzuji a posílám podepsanou Z naší Strany.

Děkuji a přeji hezký den
Michal

Michal Seidl | Product Director
mediální skupina POHODA

Stavební 992/1, 708 00 Ostrava - Poruba

É! Zachraňte stromĂ Pokud to není nezbytné, netiskněte tento e-mail

UPOZORNĚNÍ. Informace obsažené V tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze Zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail

a/nebo kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstraňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či

jiné užití obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

Týká-li se tato zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ust. § 1729 Zákona č4 89/2012 Sb. Občanský zákoník na vědomí, že ve společnosti odesílatele podléhá uzavírání

Smluv stanoveným interním pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvyje tak možné až po příslušném interním schválení Smlouvyv Systému odesílatele. Přijetí návrhu na uzavření

Smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje.

14.3.2024 13:12



Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: čtvrtek, 14. března 2024 v 10:31
Komu: Seidl Michal 
Kopie:
Předmět: Objednávka - reklamní kampaň, MNJ

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na odvysílání propagačních videí dle zaslané nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: 

Přílohy:

LOCAL TV PLUS, spol. s r.o..docx 81,6 KB

Cenová nabídka.pdf 640 KB

Objednávka do registru

2 z 2 14.3.2024 13:12

Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: čtvrtek, 14. března 2024 v 10:31
Komu: Seidl Michal 
Kopie:
Předmět: Objednávka - reklamní kampaň, MNJ

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na odvysílání propagačních videí dle zaslané nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: 

Přílohy:

LOCAL TV PLUS, spol. s r.o..docx 81,6 KB

Cenová nabídka.pdf 640 KB

Objednávka do registru

2 z 2 14.3.2024 13:12222

Objednávka do registru

Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnjg>
Datum: čtvrtek, 14. března 2024 V 10:31

K0mu=5eid| Michaı_Kønie=_
Předmět: Objednávka - reklamní kampaň, MNJ

Dobrý den,
přílohou Zasíláme objednávku na Odvysílání propagačních videí dle zaslané nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 NovýJičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumn|'.cz
Web: WWW.muzeumnjg
teI-=_

ýPřílohy:

LOCAL TV PLUS, SpOI. S r.O..docx 81,6 KB

Cenová nabídka.pdf 640 KB

14.3.2024 13:12

mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
http://www.muzeumnj.cz/
http://www.muzeumnj.cz/



